valdymo platformos palaikymas „lifetime“ (neribotas, viso gyvenimo); atnaujinimai, papildomos funkcijos; individualus kortelių dizainas, spauda; standartinis įpakavimas (laiškas su informacija, kaip aktyvuoti kortelę).
2. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA
2.1. 
Prekių kiekis – 130 vnt. 
2.2.
 Bendra Prekių kaina yra 3120,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt eurų). Vienos skaitmeninės kortelės kaina – 24,00 Eur. Tiekėjas yra ne PVM mokėtojas. 

2.3.
 Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.